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High Protein Pancake, 700g
Art nr. 342, Vanilj

Delicious Protein Blend
En lättlagad pannkaksmix med 56% högvärdigt protein och fräsch smak av vanilj!
Dessa otroligt goda pannkakor innehåller hela 28 g protein per portion i form av vassle, kasein och äggprotein. Vispa bara ihop pulvret med vatten och stek så har du snabbt och enkelt en färdig måltid som är nyttig, välsmakande och mättande på egen hand. Utan tillsatt socker och med låg fetthalt har du dessutom utrymme att med valfria tillbehör skräddarsy din måltid efter behov – med kolhydrater från exempelvis frukt, bär eller sirap lämpar sig pannkakorna utmärkt för återhämtning efter ett träningspass.

·  Snabbt, gott och lättlagat med utmärkt konsistens
·  Högt proteininnehåll
·  Lång hållbarhet som pulver – alltid pannkakor redo i skafferiet!
·  Glutenfri


NETTOVIKT

700 g (ca 14 serveringar)
DOSERINGSSTORLEK
50g
DOSERING 
Skaka eller vispa ihop 50g pannkaksmix med 1,5 dl vatten och vändstek portionsvis, gärna tunt och snabbt för bästa konsistens. Varje sats räcker till 2-3 pannkakor, beroende på storlek. 
INGREDIENSER 
Pannkaksmix Laktosfri (glutenfri vetestärkelse, äggpulver (ÄGG), laktosfritt skummjölkspulver (MJÖLK), bakpulver, dinatriumpyrofosfat , majsstärkelse, natriumbikarbonat , salt, emulgeringsmedel (E471), förtjockningsmedel (E412)), kasein (MJÖLK), äggviteprotein ( ÄGG), vassleproteinkoncentrat (MJÖLK), arom (vanilj), natriumbikarbonat, sötningsmedel: (aspartam*) , förtjockningsmedel: karboximetylcellulosa , salt (natriumklorid)* Innehåller en källa till fenylalanin.



NÄRINGSINNEHÅLL:
	Näringsvärde/ Nutritional value
	100g
	port/serving (50g)

	Energi/Energy
	1519 kj /363 kcal
	759 kj / 182 kcal

	Fett/Fat
	2,4g
	1,2g

	-varav mättat fett/of which saturated
	1,2g
	0,6g

	Kolhydrat/Carbohydrate
	28,7 g
	14,35g

	-varav sockerarter /of witch sugers
	4,15 g
	2,07g

	Protein
	56 g
	28g

	Fiber
	1,54g
	0,77g

	Salt
	0,46g
	0,23g




ÖVRIGT
Lämplig för vegetarianer. Lämplig för gluteinintoleranta. 
FÖRVARING
Torrt, svalt, väl förslutet och oåtkomligt för barn.

ALLERGENER
Mjölk, ägg. Innehåller sötningsmedel.

KOSTTILLSKOTT 
Rekommenderad dagsdos ska ej överskridas. Bör inte användas som alternativ till en varierad kost. Förvaras utom räckhåll för barn.
KVALITETSGARANTI 
Producerad i Sverige enligt rådande EU-normer.
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